
 

Uchwała nr 266/L/2022 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienie na stanowisku profesora uczelni 

 

 

Na podstawie § 124 ust. 3 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje wniosek o zatrudnienie przez Rektora  

na stanowisku profesora uczelni: 

 

1) Pana dr. hab. Bartosza Kołodziejka z Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych, 

2) Pana dr. hab. inż. Marka Kosteckiego z Wydziału Inżynierii Materiałowej, 

3) Pana dr. hab. Kamila Szpojankowskiego z Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych, 

4) Pani dr hab. inż. Joanny Zdunek z Wydziału Inżynierii Materiałowej, 

5) Pani dr hab. inż. Agnieszki Malesińskiej z Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki 

i Inżynierii Środowiska, 

6) Pani dr hab. inż. Agaty Pierścieniak z Wydziału Zarządzania. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Senatu                                                                     Rektor 

 

 

        mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 


